

Protokół nr 28/2000

z posiedzenia Komisji Zarządu Opieki Społecznej
i Celowny Środostwa na dniu 17. lutego 2000 roku.

Porządek porady:

1. Rozpatrzenie materiałów na sejm
Debate na temat drugiego etapu reformy osmity.
2. Opracowanie i przyjęcie rocznego planu pracy
na rok 2000.
3. Sprawy różne.

Na posiedzeniu Komisji przybył pan Zdzisław Cichoń,
kierownik Zarządu Duchyńskiego Śmiecia, który w imieniu
który zgodził się z rekomendacjami na poproszenie przewodniczącego
Komisji przedstawił „Zestawienie przyjęcia i kontów
pamiętności przez Z.B.M. za okres od 1.04.1999 do 31.12.1999”.
Przewodniczący Komisji został zapoznany z tym sprawozdaniem.
Następnie Komisja opracowała plan pracy na rok 2000.
Plan został przyjęty jednogłośnie.

Na debacie „Inicjatywa reformy służby zdrowia” ustalonej
na dzień 05 marca 2000 roku Komisja proponuje
zaprosić panów dyplomatów T. Gwóźdź, kierownika FOX
p. M. Bogusławskiego. ~~na posiedzeniu p. Bontarska.~~

Wiceprzewodniczący P.O.Z. p. M. Bogusławski przedstawił stanowisko Rady Miejskiej i swoje na temat punktu 39 materiału na Sejcie - "Zakomigrat Wieroninów Zaleski P.O.Z. i jego jedyne dla prowadzenia negocjacji z dyrektorem P.O.Z. i jego jedyne i sprawnie wykonanych badań laboratoryjnych przez P.O.Z. oraz do podpisania w tej sprawie stosownej umowy".

Na spotkaniu w Starostwie Gminnym uczestniczyli Starosta, Wice Starosta, Naczelnik Wydziału Zdrowia, Burmistrz, Wiceprzewodniczący P.O.Z. i dyrektor P.O.Z.

Tematem dyskusji było wykonanie badań laboratoryjnych przez P.O.Z. dla laboratoryjnej jakości wody przy P.O.Z.

Gościem zaproszonym na komisyjną debatę reformy Gminy był Wiceprzewodniczący Gminy Kultury i Sportu mgr. Maciej Kosiński, który wyjaśnił członkom Komisji problem zmiany Statutu Gminy Podstawowej i jej jedyne, oraz kandydatów na Sejm, Zarząd i Wójtów.

W związku z ~~apetitem~~ na kandydaturę poradzono przed Sejmem kilku kandydatów z listy ACTYLISE Komisji Wnioskuje o wyznaczenie wójtów w wysokości 9.000, - złotych co pochodzi na raty z amortyzacji wspomnianego Sejm. - Wnioskuje przyjęto jednogłośnie.

Sejmowa
M

Przewodniczący
Z